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  Bekkefaret‑fint beliggende  
enderekkehus med alt på  
en flate, flotte uteplasser,  
hagestue og hage. Carport.
Boligen inneholder: 
Vindfang, gang, kjøkken med spiseplass, stort hovedsoverom, stue  
med utgang il terrasse, hagestue og hage, spisestue(opprinnelig  
soverom), kontor/      disp. rom/      mellomgang, vaskerom. 
Stort lagringsloft. Terrasse av belegningsstein ved inngangspartiet. 
Parkering i carport. 

Boligen holder en gjennomgående normal god boligstandard og  
fremstår lys og trivelig. Badet er pusset opp i 2018. Bygningen ble  
etterisolert, skiftet vinduer/      dører, taktekking mm. i 2018. 

Flere fine uteplasser og skjermet, pent opparbeidet og solrik hage. 

Fin beliggenhet i etablert og rolig boligområde på Tagtvedt/      
Bekkefaret ‑ ett hyggelig nabolag med kort vei til det meste Larvik har  
å tilby. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 588 175,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 239 525,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 870,‑
Selger:	 Jan Erik Slaatta
	 Lisbeth Slaatta

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1989
BRA‑i/      BRA Total	 94/      94 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 3003, bnr. 7
Andelsnr.:	 12
Oppdragsnr.:	 1303250084

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA totalt: 94 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Entrè, gang, soverom, kjøkken, bad, spisestue, kontor (rommer mangler  
vindu) og vaskerom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg
Entrè: 2.8kvnm
Gang: 7.3kvm
Soverom1: 14.6kvm
Kjøkken: 10kvm
Dusjbad: 5.7kvm
Stue: 26kvm
Spisestue: 12.4kvm
Kontor: 7.2kvm ‑ rommet mangler vindu
Vaskerom: 7kvm

Terrasse på ca. 31 kvm. i tillegg terrasse av belegningsstein ved inngangspartiet. 
11,5 kvm. frittstående hagestue. 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettsalgets tomt er eiet. Fellesareal hvor hver bolig disponerer og selv steller naturlig  
tilhørende del av tomten.

Beliggenhet
Fin beliggenhet i trivelig, rolig og barnevennlig boligområde med kort vei til  
butikker,barnehage, skoler, idrettsanlegg og fine turområder i umiddelbar nærhet, skog,  
skogsstier og elvestien. 
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Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Gunnar Reiss‑Andersens gate. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/      Skole/      Fritid
Barnehager
Gapatrosten barnehage (0‑5 år) 63 barn 0.2 km
Byskogen barnehage (0‑5 år) 141 barn 0.8 km
Borgejordet barnehage (0‑5 år) 71 barn 1.6 km

Skoler
Fagerli skole (1‑7 kl.) 604 elever, 30 klasser 1.9 km
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) 507 elever, 37 klasser 3.5 km
Østre Halsen skole (1‑7 kl.) 376 elever, 20 klasser 3.5 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.)388 elever, 24 klasser 1 km
Thor Heyerdahl videregående skole 1620 elever 1.5 km

Offentlig kommunikasjon
Buss
Tagtvedt 2 Linje 210 0.4 km
Larvik stasjon Linje RE11, RX11 3.8 km

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder. Bygningen er oppført med  
støpt plate og ringmurselementer over det som forventes å være drenerenede  
grusmasser. I 2018 ble yttervegger påforet med ytterligere isolasjon, vindsperrer,  
lektesjikt og ny kledning av liggende type. På samme tid er også vinduer, taktekke av  
betongtakstein, samt takrenner og nedløp skiftet. 
11.5kvm stor sekskantet utestue i forbindelse med terrassen. Innvendig vinylbelegg  
over gulvspon, vegger av trepanel, samt sperretak med rupanel og overliggende  
shingelpapp. Selger opplyser at hytta ble montert opp i ca 2015.
31kvm stor terrasse utenfor stue ‑ normalt greit fungernede.
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Innhold
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
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
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blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/      husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det tillates ikke å holde husdyr uten spesiell skriftlig tillatelse i hvert enkelt tilfelle.  
Skriftlig søknad med begrunnelse for dyreholdet må sendes styret. Dersom tillatelse til  
dyrehold gis, må borettshaveren forplikte seg til å overholde lagets regler for dyrehold.

Forretningsfører
Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3003, bruksnummer 7 i Larvik kommune.Andelsnr. 12 i Bekkefaret 2  
Borettslag med orgnr. 951460974

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/       3003/       7:
13.02.1989 ‑ Dokumentnr: 1054 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:3003 Bnr:3 

11.01.1991 ‑ Dokumentnr: 230 ‑ Målebrev
Gunnar Reiss‑Andersensgt 121‑201 
Areal 17585,6m2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 210316 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:3003 Bnr:7 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1925951 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:3003 Bnr:7 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 739000 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:3003 Bnr:7

11Gunnar Reiss‑Andersens gate 143



12 Gunnar Reiss‑Andersens gate 143

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest. Midlertidig brukstillatelse er gitt 15.03.1990. 
 
Ferdigattest/      brukstillatelse datert
15.03.1990.

Vei, vann og avløp
Boligen er tilknyttet offentlig vann og avløp. Adkomst til borettslagets eiendom er fra  
kommunal vei, intern vei er privat.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Kommunedelplan for Larvik by 2021‑2033 med sentrumsstrategi
Delareal 15 667 kvm ‑ Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende
Delareal 1 446 kvm ‑ Arealbruk Veg,Nåværende
Delareal 462 kvm ‑ Arealbruk Uteoppholdsareal,Nåværende

Reguleringsplaner
Tagtvedt, endringer
Delareal 14 126 kvm ‑ Formål Boliger Feltnavn B4
Delareal 954 kvm ‑ Formål Gang‑/       sykkelvei
Delareal 78 kvm ‑ Formål Annen veigrunn
Delareal 2 416 kvm ‑ Formål BoligerFeltnavn B3

Ingen reguleringsplaner under arbeid innenfor 100 meter fra eiendommen

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/      gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
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